
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Bagnasco.  Responsabile Procedimento: Dott. Gervasi Mario  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Copia 

 

COMUNE DI BAGNASCO 
PROVINCIA DI CUNEO 

 
SERVIZIO TECNICO 

DETERMINAZIONE N. 125 DEL 26/06/2024  
 
OGGETTO: Riqualificazione funzionale con abbattimento barriere architettoniche del palazzo municipale 
e della piazza. 1° Lotto. Liquidazione fattura alla ditta SRT srl (P.Iva/Cod.Fisc.: 02139320044) di Ceva, per 
prove di compressione cubetti cls e di trazione e piegamento ferri da c.a. – (basamento vano scala) per 
installazione impianto elevatore. Codice Cig. B2163CAD75. 
 

Il giorno ventisei del mese di giugno dell’anno duemilaventiquattro, 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Vista, la propria precedente determinazione n° 113 in data 14.06.2024, con la quale sono state affidate alla 
ditta SRT srl (P.Iva/Cod.Fisc.: 02139320044) con sede in Via Consolata n° 13 a Ceva, al prezzo di €. 
200,00 + Iva22% (€. 44,00) per un totale di €. 244,00 l’espletamento delle prove di compressione dei 
cubetti cls e di trazione e piegamento ferri da c.a. – (basamento vano scala) per installazione impianto 
elevatore del palazzo comunale; 
Preso atto, che la suddetta ditta ha effettuato i necessari adempimenti; 
Vista, la fattura n° 7/PA in data 26.06.2024 ammontante ad €. 159,50 + Iva22% (€. 35,09) per un totale di 
€.194,59; 
Ritenuta, regolare tale fatturazione; 
Preso atto, della regolarità contributiva; 
Visto, il vigente regolamento comunale per l’affidamento dei lavori in economia, servizi e forniture; 
Visto, il Decreto Legislativo 18.08.2000 n° 267; 
 

DETERMINA 
 
Di approvare, la fattura n° 7/PA in data 26.06.2024 e di liquidare alla ditta SRT srl, sopra generalizzato, la 
somma di €. 159,50 + Iva22% (€. 35,09) per un totale di €.194,59 relativa all’avvenuto espletamento delle 
prove di compressione dei cubetti cls e di trazione e piegamento ferri da c.a. – (basamento vano scala) per 
installazione impianto elevatore del palazzo comunale. 
Di dare atto, che la somma di €. 194,59 trova imputazione al cap. 6.130/17/1 del bilancio esercizio 
finanziario 2024. 
Di trasmettere, copia del presente provvedimento al Responsabile del Servizio Finanziario per gli 
adempimenti di competenza. 
A norma dell’art. 8 della legge 241/1990, si rende noto che il responsabile del procedimento è il 
Responsabile del Servizio Tecnico: ROMANO Luciano 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to:  ROMANO Luciano 

 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Bagnasco.  Responsabile Procedimento: Dott. Gervasi Mario  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 

 
Il sottoscritto Responsabile del Servizio finanziario ATTESTA la regolarità contabile e la copertura 
finanziaria della presente determinazione ai sensi dell’art. 147 bis e dell’art. 151, comma 4, e dell’art. 
147 bis del T.U.E.L. approvato con Decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267. 
 
Bagnasco, lì 27/06/2024 
 

         IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
F.to: GIUGALE Fabrizio 

 
 

 
 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, è stata 
pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio dell’Ente ove rimarrà per la durata di 15 giorni consecutivi.      

 
Bagnasco, lì 12/07/2024 
 
 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to: GERVASI Mario 

 
 
 
 

 
È copia conforme all'originale in carta libera per uso amministrativo 
  
Bagnasco, lì _________________________ IL SEGRETARIO COMUNALE 

GERVASI Mario 
 


